
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ, 
ДОРОЖНЬОГО, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОД АРСТВА, МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 23.12.2020 
року № 42-2/2020 "Про обласний бюджет на 2021 рік", рішень сесій Івано- 
Франківської обласної рад, Протоколів постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014р. за № 1104/25881 (зі 
змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік по департаменту 

розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації по КБП 1917330, 1918311, що 
додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З
від 24 лютого 2021 року м. Івано-Франківськ № З

Заступник
директора департаменту Володимир Рачкевич



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ  М ін істерства  ф інан сів  У країни  26  серпня 2 0 14 року  №  836
(у редакції наказу М ін іс т е р с т в  ф інан сів  У країни  від 29  грудня 2 018  року  №  1209)

ЗА ТВЕРДЖ ЕН О
Д епартам ент ро т и  і ку громад та територій, дорож нього, ж итлово-комунального 
господарства, м істобудування та архітектури О Д А

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

24 02 2021 №  3___________________

1900000

(к о д  П р о гр ам но ї класиф ікації в и д атк ів  та 
к редитування м іси ейого бю дж ету)

П А С П О Р Т

б ю дж етн ої п р огр ам и  м ісцевого бю дж ету  на 2021 рік

Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури О Д А ______________________ _______________________________ ______

(найменування головн ого  р озпоряд ни ка кош тів м ісцевого бю дж ету)

43380399

(к о д  за Є Д Р П О У )

1910000

(к о д  П рограм но! класиф ікац ії в и д атк ів  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та а рхітектури ОДА______________________________________________________________

(н айм енування в ідпов ідальн ого  виконавця)

43380399

(код  за Є Д РП О У )

3. 1918311

і код  П р о гр ам но ї класи ф ікац ії йндалгкїв та  
кредигуиаиня м ісцевого  бю дж ету)

8311 0511

(код Т ипової п р о гр ам н о ї класи ф ікац ії видатків та 
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

(к о д  Ф ун кц іональної класиф ікації 
видатків  т а  кредитування бю дж ету)

Охорона та раціональне використання природних ресурсів

(найм енування б ю дж етн о ї п рограм и  згідно з Т и по во ю  програм ною  класи ф ікац ією  
видатків  т а  кредитування м ісц ев о го  бю дж ету)

4. О бсяг бю джетних призначень/бюджетних асигнувань 2 762 301,90

спеціального фонду- 2 762 301,90 гривень.

гривень, у тому числі загального фонду 0,00

0910000000

(к о д  бю дж ету)

гривень та

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми
К он сти туц ія  У країни; Б ю дж етни й  К одекс У к раїн и ; З ем ел ьн и й  кодекс У к раїн и ; В одни й  кодекс У к раїни; Зак он  У к раїни  "П ро охорон у н ав к оли ш н ього  п р и р о д н о го  сер ед о в и щ а " , " П ро  
о х о р о н у  атм осф ер н ого  пов ітря " , " П ро відходи", П р оток ол  постій ної к о м іс ії о б л а с н о ї ради з питань б ю д ж ету , соц іал ьн о-ек он ом іч н ого  розвитку та інвестиц ій  від  1 9 .0 2 .2 1р. № 6 , сп іл ьн е  
р р о зп о р я д ж ен н я  о б л а сн о ї ради  та О Д А  від 17 .02 .2021р . №  43/72-р .______________________________________________________________________________ _________

6. Ц ілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. М ета бю дж етної програми
О х о р о н а  та рац іон ал ьн е ви к ор и стан н я  природних ресурсів

8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п З а в д а н н я

1 Проведення природоохоронних заходів

9. Н апрями використання бю джетних коштів



гривень

№  з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І П роведення заходів екологічного характеру 0,00 2 762 301.90 2 762 301,90

УСЬОІ о 0,00 2 762 301,90 2 762 301,90

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
________     гривень

№  з/п Найменування м і с ц е в о ї / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У сього 0,00

1 І . Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п 1 Іоказники
О диниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т (1,00

1 кількість о б 'єктів , щ о потребують проведення екологічних заходів
од. Екологічні Залити

0,00 25.00 25,00

п родукту 0,00
і кількість о б 'єк т ів  на яких будуть проведені екологічні заходи

од. Екологічні іапнти. ріш ення сесії О Р
0,00 3.00 3.00

ефект м в ш и т і 0,00
І середня вартість проведення одного екологічного заходу ґрн. Розрахунок 0.00 920 767,30 920 767,30

н кості 0,00
1 відсоток освоєння виділених асигнувань на проведення екологічних 

заходів
відс. Прогноз

0,00 90,00 90,00

(ініціали/ініціал, прізвище)

r / Ірина М ацькевич

(підпис) (ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)



з а т в е р д ж е н о

Н аказ М іністерства ф інан сів  У країни  26  серпн я 201 4  року №  8 36
(у  редакції наказу М іністерства ф інан сів  У кра їни  від 29 грудня 201 8  року  Хе 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Д епартамент рот нитку гром ад та територій, дорож нього, житлово-комунального 
господарства, м істобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

24 02 2021 №  3 _______

1900000

П А С П О РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Департамент розвитку громад ти територій, дорожнього, житлово-комунального господарства. 43380399
містобудування та архітектури ОДА

(к о д  П р о гр ам но ї класиф ікац ії в и д а т к ів  т а  (найм енування головн ого  р о зпо р яд ни ка к о ш т ій  м ісцевого  он ідж сту) (к о д  за Є Д Р П О У )
к редитування м ісцевого  бю дж ету)

19І0ІІШІ

(код  П рограм но ї класиф ікац ії ви д атк ів  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

1917330

(к о д  П р о гр а м н о ї класиф ікац ії в и д атк ів  та 
кредитуванн я м ісцевого бю дж ету)

Департамент р о зв и т у  громад га територій, дорож ньою , жш лово-комуиалы юго господареіва, 
містобудування та архітектури ОДА_____________________________ ________________________________

(н айм енування в ід пов ід альн ого  виконавця)

43380399

(код  за Є Д РП О У )

7330 0443

(код  Т и п о во ї п рограм ної класиф ікац ії видатків та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(к о д  Ф ун кц іональної класифікації 
в и д атк ів  т а  кредитування бю дж ету)

Будівництво-1 інших об'єктів комунальної власності

(н ай м ен уванн я бю дж етно ї п р о гр ам и  згідн о  з Т и п о в о ю  п рограм ною  класиф ікац ією  
видатків та  кредитування м ісц ев о го  бюджету')

0910000000

(к о д  б ю дж ету )

4 О бсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 16 307 672,00 гривень, у тому числі загального фонду

спеціального фонду- 16 307 672,00 гривень.

0,00 гривень та

5 Підстави для виконання бю джетної програми 
Р іш ення с ес ії о б л а сн о ї ради  від 19.02.2021р. №  68 -4/2021.

6. І Цлі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. М ета бю дж етної програми
Б у д ів н и ц т в о  інш их о б 'єк т ів  со ц іа л ь н о ї та в и р о б н и ч о ї ін ф раструктури  к о м у н а л ь н о ї власності

8. Завдання бю дж етної програми

№ з/п Завдання

1 Б удівництво інш их об 'єк тів  соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності
2 Капітальний ремонт о б 'єк т ів  соціальної сфери та сокральноі архітектури
3 Реконструкція інш их об єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності

9. Н апрями використання бю джетних коштів



гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Капітальний ремонт покрівлі С нятинського ліцею  "Інтелект" Снятинської районної ради 0.00 500 000,00 500 000,00

2 Загальноосвітня ш кола І-Ш ступенів у селі Боднарів К алуського району Івано-Ф ранківської 
області II черга будівництва! Коригування кош торисної документації

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

3
Капітальним рем онт систем и поливу та  водопостачання стадіону в смт. Брош нів-Осада 
Брош нів-О садської селищ ної ради Калуського району Івано-Ф ранківської області 0.00 300 000,00 300 000,00

4
Капітальним ремонт КЗ "Івано-Ф ранківський обласний госпіталь ветеранів війни" н ав у л . 
Ш крумеляка. 26 , м Коломия (частина корпусу "А" (лікарні) з операційним блоком. 
Коригування кошторисної частини

0,00 600 000,00 600 000,00

5
Капітальний ремонт прилеглої території КНП "Обласний госпіталь ветеранів війни Івано- 
Ф ранківської обласної ради" на вул. Ш крумеляка, 26 , м. К оломия, Івано-Ф ранківська 
область

0,00 400 000,00 400 000,00

6
Капітальний рем онт окремих приміщ ень ДНЗ "Ш овкова косиця" Брошнів-Осадської 
селищ ної ради об 'єднаної територіальної громади Івано-Ф ранківської області

0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

7
Капітальний рем онт приміщ ення Акреш орської гімназії Яблунівської селищ ної 
територіальної громади

0,00 49 000,00 49 000,00

8
Капітальний ремонт системи опалення і водопостачання С ередиьсбсрезівсьКОГО ліцею  
Яблунівської селищ ної територіальної громади

0,00 200 000,00 200 000,00

9
Нове будівництво навчального корпусу та спортивного залу Делятинської ЗО ЇЛ III ст №  1 
по вул 16 липня в смт. Д елятин Н адвірнянського району Івано-Ф ранківської області 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

10
Капітальний ремонт благоустрою  території Брош нів-О садської селищної ради Брош нів- 
О салсько їО Т Г  Івано-Ф ранківської області

0,00 648 672,00 648 672,00

11 Капітальний рем онт хірургічного відділення КНП "Болехівська центральна міська лікарня" 
Болехівської м іської ради

0,00 200 000,00 200 000,00

12
Реконструкція приміщ ення школи з подальшим перепрофілю ванням школи 
! ст  в навчально-виховний комплекс "Ш кола-садок" с Вороненко Яремчанськоі м іської
ради

л пп 1 000 000.00 І 000 000.00

13

Благоустрій території Історико-меморіального музею ім. Степана Бандери за адресою : с. 
Старий Угринів,
вул. С.Бандери, 48, Калуського району Івано-Ф ранківської області. Капітальний ремонт

0,00 5 000 000,00 5 000  000,00

14

Нове будівництво монументального знаку (ф лагш ток) на території Історико-меморіального 
музею Ім С тепана БаНдерн за адресою  с.Старий Угринів,
вул С .Бандери. 48 , Калуського району Івано-Ф ранківської області з влаштуванням 
(Іілаїтнтоку

0,00 1 000 000,00 1 000  000,00

15
С півфінанеування о б ’єкта реконструкції будівлі ЗО Ш  І-ІІІ ступенів з добудовою  
навчального корпусу та  спортивного залу в с. Красноїлля В ерховинського району Івано- 
<1>і>акківської області

0,00 5 000,00 5 000,00

УСЬОГО 0.00 16 307 672,00 16 307 672,00

10. П ерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

№  з/п Н айменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5
Усього 0,00



І І. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п П о к а з н и к и
О д и н и ц я  

НІ і міру
Д ж ерело інформації Загальний ф онд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т 0,00

1 Потреба в будівництві інших об 'єк тів  соціальної та  виробничої 
інфраструктури комунальної власності

од. Ріш ення сесій  обласної ради
0,00 3,00 3,00

2 Кількість о б 'єк т ів  які потребують капітального ремонту од. Ріш ення сесій обласної пати 0.00 10,00 10,00
3 К ількість о б 'єк т ів  які потребую ть реконструкції од Рішення сесій обласної ради 0,00 2,00 2,00

продукту 0,00

1 Кількість об  ситів на яких планується проведення Будівництва
од. Ріш ення сесій обласної ради

0,00 3,00 3,00

2 Кількість о б 'єк т ів  на яких планується проведення капітального 
ремонту

од. Ріш ення сесій обласної ради
0,00 10,00 10,00

3 Кількість об єктів  на яких буде ідійенсна реконструкція од Ріш ення сесій обласної ради 0,00 2,00 2,00
е ф е к т  И Ш ІО Є Т І 0,00

1 С ередня витрата на спорудження одного об гкта П і н Розрахунок 0.00 2 000 000,00 2 000 000.00
2 Середня витрата на проведення одного капітального ремонту грн Розрахунок 0,00 930 267.20 930 267,20
3 Середня витрата на проведення реконструкції одного об 'єк та грн Розрахунок 0.00 502 500,00 502 500,00

яквгті 0,00

1 Відсоток освоєння капіталовкладень на проведення будівництва
в іде. П рогноз 0,00 95,00 95,00

2 Відсоток освоєння капіталовкладень на проведення капітального 
-....... ■— ремонту

відс. Прогноз
0,00 89,00 89.00

—

Л Й |д З о (їч )^^о єн н я  капіталовкладень на проведення реконструкції 

Л іи)
в іде. Прогноз

0,00 91,00 91,00

Володим ир Рачкевич

(І1ІЛМІІС) (ін іц іали /ш іш ал . прізвищ е)

Ірина М ацькевич

(п ідпис) (ін іц іали/ін іц іал , п р ізви щ е)


